



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial  
**Organisasi** : 1.06 . 1.06.01 Dinas Sosial

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp0,00  
**Jumlah Tahun n** : Rp2.294.453.000,00 (*Dua milyar dua ratus sembilan puluh empat juta empat ratus lima puluh tiga ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp0,00

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				2.294.453.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				2.294.453.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				368.305.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				363.325.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				315.175.000,00
	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				285.725.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- penanggungjawab ( 1 org x 2 keg )	2.00	keg	400.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab ( 1 org x 2 keg )	2.00	keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 org x 2 bln )	2.00	ob	400.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab ( 1 org x 12 bl )	12.00	bl	300.000,00	3.600.000,00
	- penanggung jawab	0.00	keg	400.000,00	0,00
	- Pengarah ( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggungjawab	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 6 bl )	6.00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- penanggungjawab ( 1 org x 2 ob )	2.00	ob	300.000,00	600.000,00
	- penanggungjawab	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab	1.00	org	225.000,00	225.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 2 kgt )	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- penanggungjaawab (1 org x 2 keg)	2.00	org	250.000,00	500.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penanggungjawab ( 1 org x 2 keg )	2.00	keg	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 12 keg )	12.00	keg	750.000,00	9.000.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 kgt )	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah ( 1 org x 12 kgt )	12.00	ok	750.000,00	9.000.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 x 2 keg)	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 3 keg )	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua ( 1 org x 3 keg )	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Ketua 1 X 2 keg	2.00	ok	225.000,00	450.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg)	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Penanggungjawab( 1 org x 12 kgt )	12.00	ok	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 kgt )	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua ( 1 or x 2 keg )	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pengarah II ( 1 org x 12 keg )	12.00	keg	700.000,00	8.400.000,00
	- Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 kgt )	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- ketua	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- ketua ( 1 org x 2 ob )	2.00	ob	250.000,00	500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 6 bl )	6.00	ok	250.000,00	1.500.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- editor (1 org x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 4 keg )	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- ketua	0.00	keg	300.000,00	0,00
	- ketua ( 1 org x 12 bl )	12.00	bl	250.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator ( 1 org x 2 bln )	2.00	ob	350.000,00	700.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	keg	300.000,00	600.000,00
	- ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua ( 1 org x 4 keg)	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- anggota ( 3 org x 4 keg)	12.00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	keg	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	keg	200.000,00	400.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 bln )	2.00	ob	300.000,00	600.000,00
	- sekretaris ( 1 org x 12 bl )	12.00	bl	200.000,00	2.400.000,00
	- sekretaris	0.00	keg	200.000,00	0,00
	- Koordinator ( 1 org x 4 keg )	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- anggota (2 org x 1 keg)	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- anggota ( 4 org x 2 keg)	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 x 6 bl )	12.00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- sekretaris ( 1 org x 2 ob )	2.00	ob	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris	1.00	org	175.000,00	175.000,00
	- ketua	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 kgt )	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- ketua (1 org x 2 keg)	2.00	org	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 org x 12 keg )	12.00	keg	600.000,00	7.200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris ( 1 org x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Ketua (1 org x 12 kgt)	12.00	ok	450.000,00	5.400.000,00
	- sekretaris ( 1 org x 3 keg )	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- anggota ( 5 org x 3 keg )	15.00	org	110.000,00	1.650.000,00
	- Sekretaris 1 X 2 keg	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota ( 7 org x 1 kgt )	7.00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- anggota ( 6 org x 2 keg)	12.00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota ( 7 org X 2 keg )	14.00	ok	150.000,00	2.100.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekertaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- anggota ( 7 orang )	7.00	o7	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota ( 4 org x 1 keg )	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Koordinator ( 1 org x 12 keg )	12.00	keg	500.000,00	6.000.000,00
	- anggota ( 6 org x 2 keg )	12.00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota ( 4 org x 1 kali )	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	org	150.000,00	300.000,00
	- anggota ( 5 org x 1 keg )	5.00	ok	125.000,00	625.000,00
	- Anggota ( 6 org x 2 kgt )	12.00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Anggota ( 6 x 6 bl )	36.00	ok	150.000,00	5.400.000,00
	- anggota ( 6 or x 2 bl )	12.00	ob	150.000,00	1.800.000,00
	- anggota 6 org x 1 keg	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- anggota ( 6 orang x 1 kegiatan )	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- anggota	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- anggota ( 4 org X 2 keg )	8.00	keg	150.000,00	1.200.000,00
	- anggota ( 7 org x 12 bl )	84.00	bl	150.000,00	12.600.000,00
	- Ketua ( 1 org x 4 keg )	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 bln )	2.00	ob	200.000,00	400.000,00
	- anggota (10 org x 2 keg )	20.00	keg	150.000,00	3.000.000,00
	- anggota ( 4 org x 2 bln )	8.00	ob	150.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 4 keg )	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- anggota ( 5 orang x 2 keg )	10.00	org	100.000,00	1.000.000,00
	- anggota ( 7 org x 1 keg )	7.00	org	150.000,00	1.050.000,00
	- Ketua ( 1 org x 12 keg )	12.00	keg	450.000,00	5.400.000,00
	- Anggota ( 5 org x 2 keg )	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Sekertaris ( 1 org x 12 kgt )	12.00	ok	350.000,00	4.200.000,00
	- anggota 7 X 2 keg	14.00	ok	150.000,00	2.100.000,00
	- Anggota ( 19 org x 12 kgt )	228.00	ok	200.000,00	45.600.000,00
	- Sekertaris ( 1 org x 12 keg )	12.00	keg	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota ( 10 org x 4 keg )	40.00	ok	250.000,00	10.000.000,00
	- anggota ( 16 org x 12 keg )	192.00	ok	300.000,00	57.600.000,00
	Honorarium pelaksana kegiatan non PNS				29.450.000,00
	- anggota (3 org x 1 keg)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Ketua ( 12 keg x 1 org )	12.00	ok	300.000,00	3.600.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pengarah I	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah II	1.00	Ok	750.000,00	750.000,00
	- Sekertaris ( 12 keg x 1 org )	12.00	ok	250.000,00	3.000.000,00
	- Anggota ( 12 keg x 4 org )	48.00	ok	200.000,00	9.600.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	oh	600.000,00	600.000,00
	- koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Ketua	1.00	oh	450.000,00	450.000,00
	- wakil ketua	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- anggota 30 org x 1 keg	30.00	ok	300.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				48.150.000,00
	pengelola keuangan daerah				48.150.000,00
	- Pengguna Anggaran	12.00	bln	800.000,00	9.600.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan	12.00	bl	650.000,00	7.800.000,00
	- Pembantu PPK	12.00	bl	450.000,00	5.400.000,00
	- Bendahara Pengeluaran	12.00	bl	500.000,00	6.000.000,00
	- pembantu bendahara pengeluaran ( 1 org x 12 bl)	12.00	bl	400.000,00	4.800.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang	12.00	bl	500.000,00	6.000.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna	12.00	bl	500.000,00	6.000.000,00
	- Pembantu PPK Pembuat Laporan	3.00	bl	450.000,00	1.350.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran entry data	3.00	bl	400.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				4.200.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.200.000,00
	honorarium tim pelaksana kegiatan				4.200.000,00
	- petugas lain ( 3 org x 7 keg )	21.00	org/keg	200.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				780.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				780.000,00
	Uang Lembur PNS				780.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol. III ( 3 org x 2 hr x 2 jm)	12.00	oj	15.000,00	180.000,00
	- Uang Makan lembur PNS Gol. III ( 3 org X 2 hari )	6.00	hari	20.000,00	120.000,00
	- Uang lembur Hari Libur PNS Gol. III ( 3 org x 2 hr x 2 jam)	12.00	oj	30.000,00	360.000,00
	- Uang Makan Lembur hari Libur PNS Gol. III ( 3 org x 2 hr)	6.00	oh	20.000,00	120.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				1.692.733.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				87.687.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				66.161.000,00
	Alat Tulis Kantor				58.023.000,00
	- HVS 70 gram	12.00	rim	51.000,00	612.000,00
	- HVS 70 gram	8.00	rim	51.000,00	408.000,00
	- Kertas HVS 70gsm	8.00	rim	51.000,00	408.000,00
	- HVS 70 gram	9.00	rim	51.000,00	459.000,00
	- HVS 70 gram	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- HVS 70 gram	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- HVS 70 gram	60.00	rim	51.000,00	3.060.000,00
	- buku ekspedisi	20.00	bh	13.000,00	260.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	8.00	rim	51.000,00	408.000,00
	- HVS 70 gram	1.00	rim	51.000,00	51.000,00
	- Buku tulis	75.00	bh	4.400,00	330.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- HVS 70 gram	0.00	rim	51.000,00	0,00
	- Kertas 70 gr	22.00	rim	51.000,00	1.122.000,00
	- Hvs 70 gram	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	7.00	rim	48.000,00	336.000,00
	- HVS 70 gr	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- HVS 70 gr	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- HVS 70 gr	1.00	rim	51.000,00	51.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	18.00	rim	51.300,00	923.400,00
	- HVS 70 gram	5.00	pak	51.000,00	255.000,00
	- Kertas HVS 70 gsm	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- HVS 70 gr	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- HVS 70 gr	1.00	rim	51.000,00	51.000,00
	- HVS 70 gram	1.00	pak	51.000,00	51.000,00
	- kertas HVS 70 gr	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- buku tulis	16.00	bh	3.500,00	56.000,00
	- tinta komputer	1.00	bh	67.000,00	67.000,00
	- HVS 70 gr	15.00	rim	51.000,00	765.000,00
	- Buku tulis	6.00	bh	3.500,00	21.000,00
	- snelhecter plastik	20.00	bh	6.000,00	120.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- tinta printer	3.00	bh	67.000,00	201.000,00
	- Tinta printer	3.00	unit	250.000,00	750.000,00
	- HVS 70 gr	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- tinta komputer	1.00	bh	67.000,00	67.000,00
	- Boolpoint	20.00	bh	5.600,00	112.000,00
	- buku tulis	20.00	bh	3.600,00	72.000,00
	- tinta komputer	1.00	bh	67.000,00	67.000,00
	- bloknote	60.00	dos	4.000,00	240.000,00
	- spidol besar	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- stop map	0.00	lbr	1.000,00	0,00
	- Kuitansi	5.00	bh	5.600,00	28.000,00
	- bolpoint	75.00	bh	4.400,00	330.000,00
	- buku tulis	25.00	bh	4.400,00	110.000,00
	- Bollpoint	21.00	bh	4.400,00	92.400,00
	- tinta komputer	2.00	bh	67.000,00	134.000,00
	- buku tulis	60.00	bh	4.400,00	264.000,00
	- Boolopoint	20.00	bh	5.600,00	112.000,00
	- snelhecter plastik	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	- ordner folio	30.00	bh	13.500,00	405.000,00
	- Catridge hitam	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- stopmap plastik	50.00	bh	8.800,00	440.000,00
	- stopmap	46.00	lbr	1.000,00	46.000,00
	- stopmap plastik	50.00	bh	8.000,00	400.000,00
	- stopmap	50.00	lbr	1.000,00	50.000,00
	- snelhecter	50.00	lbr	2.000,00	100.000,00
	- Stopmap plastik	25.00	bh	8.000,00	200.000,00
	- catride hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- stopmap plastik	25.00	lbr	8.000,00	200.000,00
	- stopmap kertas	200.00	bh	1.000,00	200.000,00
	- Boolopint	10.00	bh	4.000,00	40.000,00
	- stopmap plastik	60.00	bh	9.000,00	540.000,00
	- stopmap	100.00	lb	1.000,00	100.000,00
	- Stopmap plastik	30.00	bh	8.800,00	264.000,00
	- bolpoint	60.00	bh	4.400,00	264.000,00
	- amplop	2.00	bh	8.000,00	16.000,00
	- bolpoint	25.00	bh	4.400,00	110.000,00
	- stopmap batik	75.00	buah	8.800,00	660.000,00
	- Ordner	2.00	bh	16.800,00	33.600,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint	30.00	bh	5.600,00	168.000,00
	- boolpoint	60.00	bh	2.400,00	144.000,00
	- bolpoint	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- stopmap folio	57.00	lbr	1.000,00	57.000,00
	- amplop	1.00	dos	14.500,00	14.500,00
	- tinta komputer	2.00	btl	67.000,00	134.000,00
	- Snelhecter plastik	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- boolpoint	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- lakban kain	2.00	bh	17.000,00	34.000,00
	- Bollpoint	6.00	bh	4.000,00	24.000,00
	- tinta printer	1.00	btl	67.000,00	67.000,00
	- HVS 70 gr	1.00	rim	51.000,00	51.000,00
	- Tinta komputer	5.00	bh	67.000,00	335.000,00
	- stopmap plastik	40.00	bh	8.800,00	352.000,00
	- boolpoint	15.00	dos	4.000,00	60.000,00
	- tinta komputer	2.00	bh	67.000,00	134.000,00
	- boolpoint	40.00	bh	4.000,00	160.000,00
	- kwitansi B	2.00	bh	5.000,00	10.000,00
	- Tinta printer	1.00	bh	67.000,00	67.000,00
	- catrid tinta warna	1.00	bh	300.000,00	300.000,00
	- buku tulis	15.00	bh	3.600,00	54.000,00
	- amplop	2.00	bh	16.000,00	32.000,00
	- Stopmap	20.00	bh	1.250,00	25.000,00
	- stopmap plastik	50.00	bh	8.800,00	440.000,00
	- buku tulis	63.00	bh	4.400,00	277.200,00
	- Buku tulis	2.00	bh	3.600,00	7.200,00
	- bolpoint	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- stopmap plastik	5.00	bh	8.800,00	44.000,00
	- Penghapus cair	9.00	bh	14.000,00	126.000,00
	- hechmachine K	0.00	bh	15.000,00	0,00
	- stopmap plastik	25.00	bh	8.800,00	220.000,00
	- HVS 70 gram	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- Stopmap plastik	29.00	bh	8.800,00	255.200,00
	- buju tulis	60.00	bh	4.400,00	264.000,00
	- stopmap plastik	60.00	bh	8.800,00	528.000,00
	- Penghapus cair	40.00	bh	14.300,00	572.000,00
	- spidol besar	4.00	dos	87.000,00	348.000,00
	- stopmap folio	500.00	bh	1.000,00	500.000,00



## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ordner	16.00	bh	16.500,00	264.000,00
	- boolpoint	12.00	bh	4.000,00	48.000,00
	- stopmap	29.00	bh	1.000,00	29.000,00
	- snelhecter	30.00	bh	2.000,00	60.000,00
	- Stopmap folio	40.00	bh	1.000,00	40.000,00
	- boolpoint	12.00	bh	5.000,00	60.000,00
	- refill toner hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Pencepit kertas tanggung	50.00	bh	1.200,00	60.000,00
	- boolpoint	12.00	bh	4.000,00	48.000,00
	- binder clip	6.00	dos	23.000,00	138.000,00
	- catridge warna	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- refill toner hitam	0.00	buah	200.000,00	0,00
	- filebox	14.00	bh	19.500,00	273.000,00
	- snelhecter	400.00	bh	2.000,00	800.000,00
	- Lakban 2 "	2.00	bh	17.000,00	34.000,00
	- Catridge printer black	2.00	dos	250.000,00	500.000,00
	- Amplop	2.00	dos	8.000,00	16.000,00
	- bolpoint	60.00	bh	4.400,00	264.000,00
	- Penghapus cair	38.00	bh	14.300,00	543.400,00
	- tinta printer	1.00	bh	67.000,00	67.000,00
	- amplop	1.00	bh	8.000,00	8.000,00
	- Lem	10.00	bh	9.000,00	90.000,00
	- katrit hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- snelhecter plastik	30.00	bh	6.000,00	180.000,00
	- Stopmap plastik	4.00	bh	8.800,00	35.200,00
	- boolpoint	63.00	bh	4.400,00	277.200,00
	- catridge hitam	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Boolpoint	25.00	bh	5.600,00	140.000,00
	- stopmap plastik	20.00	dos	8.800,00	176.000,00
	- boolpoint	15.00	bh	4.400,00	66.000,00
	- tinta printer	1.00	bh	67.000,00	67.000,00
	- Ballpoint	30.00	bh	4.400,00	132.000,00
	- buku tulis isi 38 lbr	40.00	bh	4.400,00	176.000,00
	- stopmap plastik	17.00	bh	8.000,00	136.000,00
	- catride hitam	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- amplop	1.00	dos	8.000,00	8.000,00
	- buku tulis	30.00	bh	4.400,00	132.000,00
	- snelhecter plastik	15.00	bh	6.000,00	90.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ordner folio	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- stopmap plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00
	- Stopmap folio	8.00	bh	1.000,00	8.000,00
	- spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Hedneces	5.00	bh	4.000,00	20.000,00
	- Tinta printer black	3.00	dos	67.000,00	201.000,00
	- stopmap plastik	60.00	bh	8.800,00	528.000,00
	- tinta printer	1.00	bh	67.000,00	67.000,00
	- Tintan printer black	3.00	dos	67.000,00	201.000,00
	- Catridge tinta warna	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- pensil 2b	40.00	bh	12.000,00	480.000,00
	- stopmap folio	100.00	bh	1.000,00	100.000,00
	- stop map plastik	0.00	bh	8.800,00	0,00
	- catridge hitam	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- tinta printer Hitam	2.00	bh	67.000,00	134.000,00
	- flasdisk	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Tinta printer Canon black	5.00	bh	67.000,00	335.000,00
	- Penghapus cair	2.00	bh	22.000,00	44.000,00
	- Isi staples kecil	12.00	dos	4.000,00	48.000,00
	- boolpoint	0.00	bh	4.400,00	0,00
	- stop map plastik	20.00	bh	8.800,00	176.000,00
	- snelhecter plastik	50.00	bh	8.000,00	400.000,00
	- Tinta printer black	1.00	dos	67.000,00	67.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- amplop tanggung	2.00	dos	8.000,00	16.000,00
	- Preforator	2.00	bh	44.000,00	88.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Buku tulis (32 lbr)	15.00	bh	3.200,00	48.000,00
	- Garisan plastik	15.00	bh	8.000,00	120.000,00
	- amplop kecil	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- stopmap plastik	40.00	bh	8.800,00	352.000,00
	- amplop	2.00	dos	8.000,00	16.000,00
	- stopmap batik	15.00	bh	4.000,00	60.000,00
	- binder clips	15.00	bh	8.800,00	132.000,00
	- Clip	40.00	dos	3.000,00	120.000,00
	- klip	1.00	dos	12.000,00	12.000,00
	- clips	20.00	dos	3.000,00	60.000,00
	- karet penghapus	15.00	bh	3.000,00	45.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snelhecter	50.00	lbr	2.200,00	110.000,00
	- catridge hitam	3.00	bh	250.000,00	750.000,00
	- Cartridge printer hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- pensil 2 b	12.00	bh	4.000,00	48.000,00
	- klips	50.00	dos	3.500,00	175.000,00
	- stopmap	215.00	bh	1.000,00	215.000,00
	- pita mesin ketik	2.00	rool	19.800,00	39.600,00
	- Snelhecter plastik	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	- Plak ban kain 2"	1.00	rol	14.000,00	14.000,00
	- blocknote	10.00	bh	6.600,00	66.000,00
	- snelhecter plastik	145.00	bh	6.000,00	870.000,00
	- buku tulis 38 lbr	25.00	bh	3.500,00	87.500,00
	- penjepit kertas	12.00	bh	4.000,00	48.000,00
	- clip	10.00	dos	3.000,00	30.000,00
	- hecnechine K	10.00	bh	15.000,00	150.000,00
	- CD	6.00	bh	5.000,00	30.000,00
	- Lakban kain 2 inchi	5.00	rol	17.000,00	85.000,00
	- pembulatan	1.00	bh	0,00	0,00
	- Setip biasa	1.00	bh	2.000,00	2.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- clips	10.00	dos	3.000,00	30.000,00
	- Pisau kater kecil	4.00	bh	7.000,00	28.000,00
	- isi steples kecil	100.00	dos	4.500,00	450.000,00
	- isi staples kecil	12.00	dos	4.000,00	48.000,00
	- lem tanggung	10.00	btl	4.400,00	44.000,00
	- Gunting	2.00	bh	7.500,00	15.000,00
	- Lem cair besar	1.00	btl	12.000,00	12.000,00
	- spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- penghapus cair	4.00	bh	14.000,00	56.000,00
	- Pita mesin ketik Kecil	1.00	rol	21.000,00	21.000,00
	- katrit hitam	3.00	bh	250.000,00	750.000,00
	- penghapus cair	6.00	btl	8.000,00	48.000,00
	- lakban	8.00	bh	8.500,00	68.000,00
	- HVS folio 70 gram	80.00	rim	51.000,00	4.080.000,00
	- katrit warna	2.00	bh	350.000,00	700.000,00
	- Cutter besar	1.00	bh	16.000,00	16.000,00
	- Gunting	1.00	bh	13.000,00	13.000,00
	- USB flasdisk	2.00	bh	425.000,00	850.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- karbon daito	1.00	rim	68.000,00	68.000,00
	- tinta printer canan hitam	8.00	bh	67.000,00	536.000,00
	- buku tulis	80.00	bh	3.200,00	256.000,00
	- buku folio 100 lb	30.00	bh	20.000,00	600.000,00
	- buku tulis	40.00	bh	3.200,00	128.000,00
	- heachmasin besar	2.00	bh	64.500,00	129.000,00
	- lem tanggung	25.00	bh	4.000,00	100.000,00
	- gunting	10.00	bh	12.000,00	120.000,00
	- heacmachine kecil	2.00	bh	17.000,00	34.000,00
	- isi staples besar	10.00	bh	5.000,00	50.000,00
	- penggaris plastik	12.00	bh	7.500,00	90.000,00
	- buku kuitansi	20.00	bh	4.500,00	90.000,00
	- catridge printar hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- stempel kusen	6.00	bh	25.000,00	150.000,00
	- tinta stempel	15.00	bh	4.500,00	67.500,00
	- stabilo bos	2.00	set	63.500,00	127.000,00
	- ballpoint pentel	6.00	bh	46.000,00	276.000,00
	- isi pentel	30.00	bh	6.500,00	195.000,00
	- penghapus cair	12.00	bh	30.000,00	360.000,00
	- pisau kater	6.00	bh	14.000,00	84.000,00
	- isi pisau kater	12.00	dus	9.000,00	108.000,00
	- pita mesin daito	3.00	rol	26.000,00	78.000,00
	- lakban	6.00	bh	15.000,00	90.000,00
	- penghapus papan tulis	5.00	bh	7.400,00	37.000,00
	- spidol white board	2.00	dos	75.000,00	150.000,00
	- kertas faksimile	24.00	rol	46.000,00	1.104.000,00
	- catride hitam	5.00	bh	250.000,00	1.250.000,00
	- amplop polos kecil	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- tinta printer refill	5.00	bh	67.000,00	335.000,00
	- amplop polos panjang	15.00	dos	16.000,00	240.000,00
	- CDR	1.00	pak	170.000,00	170.000,00
	- Refil Toner	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	ATK Pemutakhiran Data Mandiri				8.138.000,00
	- kertas HVS Folio 70 gram	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- tinta printer	4.00	botol	67.000,00	268.000,00
	- odner folio	11.00	bh	16.500,00	181.500,00
	- flasdisk 8gb	5.00	bh	145.000,00	725.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- amplop besar	6.00	dos	18.850,00	113.100,00
	- amplop kecil	5.00	dos	11.000,00	55.000,00
	- blocknot	300.00	bh	4.000,00	1.200.000,00
	- balpoint	300.00	bh	4.400,00	1.320.000,00
	- stopmap plastik	300.00	bh	8.800,00	2.640.000,00
	- hetmachs besar	6.00	bh	6.450,00	38.700,00
	- hetmachs kecil	5.00	bh	4.400,00	22.000,00
	- spidol besar isi 12	2.00	dos	87.000,00	174.000,00
	- perforator tipe 220	4.00	bh	44.750,00	179.000,00
	- stopmap snelhecter	100.00	bh	2.200,00	220.000,00
	- stopmap kertas	100.00	bh	1.250,00	125.000,00
	- pisau cutter besar	6.00	bh	9.450,00	56.700,00
	- gunting sedang 868	6.00	bh	10.750,00	64.500,00
	- clip no 3/4	20.00	dos	3.150,00	63.000,00
	- lak ban kain ukuran besar 2 "	10.00	bh	17.900,00	179.000,00
	- pembulatan	1.00	-	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				8.027.000,00
	belanja alat listrik				8.027.000,00
	- lampu esential 18 w	14.00	bh	36.000,00	504.000,00
	- lampu essential 48 w	22.00	bh	89.500,00	1.969.000,00
	- kabel	100.00	m	5.400,00	540.000,00
	- lampu esential 60 w	6.00	bh	89.000,00	534.000,00
	- lampu neon komplit 40 w	6.00	bh	89.000,00	534.000,00
	- isolasi	3.00	bh	12.000,00	36.000,00
	- bohlam 25 w	20.00	bh	40.000,00	800.000,00
	- lampu TL 25 w	12.00	bh	46.000,00	552.000,00
	- lampu TL 40 w	12.00	bh	46.000,00	552.000,00
	- MBC 3 phase 20 Amper	2.00	bh	145.000,00	290.000,00
	- kabel listrik LMK	1.00	rol	314.000,00	314.000,00
	- baterai alkaline	12.00	buah	23.000,00	276.000,00
	- baterai kecil	18.00	set	8.500,00	153.000,00
	- lampu hias	5.00	buah	145.000,00	725.000,00
	- senter	2.00	bh	58.000,00	116.000,00
	- baterai besar	12.00	set	11.000,00	132.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				2.488.000,00
	Benda Pos				2.488.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Perangko 3000	150.00	lbr	3.000,00	450.000,00	
	- Materai 3000	200.00	lbr	3.000,00	600.000,00	
	- materai	48.00	bh	6.000,00	288.000,00	
	- Materai 6000	150.00	lbr	6.000,00	900.000,00	
	- Pengiriman surat tercatat	10.00	kali	25.000,00	250.000,00	
		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.882.000,00
		Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				4.882.000,00
		- sapu lidi dan tongkat	4.00	bh	14.000,00	56.000,00
		- sapu lowo-lowo	2.00	bh	27.000,00	54.000,00
		- sabun cuci piring dan gelas	6.00	botol	12.000,00	72.000,00
		- gayung air	4.00	bh	8.500,00	34.000,00
		- vim bubuk	6.00	btl	14.500,00	87.000,00
		- Tongkat pel	2.00	bh	41.000,00	82.000,00
		- keset karpet	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
		- lap kaca	8.00	bh	9.500,00	76.000,00
		- pembersih kaca besar	6.00	btl	25.000,00	150.000,00
		- pembersih lantai	8.00	btl	26.500,00	212.000,00
		- sikat wc	6.00	bh	26.500,00	159.000,00
		- obat nyamuk	3.00	btl	60.000,00	180.000,00
		- sikat kamar mandi	6.00	bh	15.000,00	90.000,00
		- kain pel	10.00	bh	16.000,00	160.000,00
		- kreolin wangi	10.00	btl	18.000,00	180.000,00
		- pewangi kamar mandi	20.00	bh	19.000,00	380.000,00
	- pewangi ruangan matic (Refil)	20.00	btl	24.000,00	480.000,00	
	- sapu ijuk	6.00	bh	13.500,00	81.000,00	
	- serbet dapur	24.00	bh	13.500,00	324.000,00	
	- tisu kotak	30.00	bh	14.500,00	435.000,00	
	- tisu gulung	26.00	bh	10.000,00	260.000,00	
	- ember B	4.00	bh	45.000,00	180.000,00	
	- pembersih kloset	18.00	btl	23.000,00	414.000,00	
	- kapur barus	15.00	bh	19.000,00	285.000,00	
	- pel lantai busa + tongkat	2.00	bh	75.500,00	151.000,00	
					5.289.000,00	
					5.289.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas					
	BBM					
	- premium	624.00	liter	7.000,00	4.368.000,00	
	- olie	24.00	liter	38.375,00	921.000,00	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				840.000,00
	belanja pengisian tabung gas				840.000,00
	- pengisin tabung gas	6.00	tabung	140.000,00	840.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				168.904.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				138.639.000,00
	bahan bangunan				138.639.000,00
	- cat tembok Exterior	10.00	galon	312.400,00	3.124.000,00
	- cat paving	7.00	Pill	350.000,00	2.450.000,00
	- cat tembok	300.00	kg	90.000,00	27.000.000,00
	- cat tembok	60.00	galon	167.200,00	10.032.000,00
	- cat besi	16.00	kg	71.500,00	1.144.000,00
	- cat kayu	20.00	kg	70.000,00	1.400.000,00
	- amplas	75.00	lbr	7.500,00	562.500,00
	- minyak cat	8.00	galon	117.000,00	936.000,00
	- cat kayu	10.00	kg	81.400,00	814.000,00
	- plamir	15.00	kg	20.000,00	300.000,00
	- plamir kayu	3.00	kg	30.000,00	90.000,00
	- Semen	5.00	zak	92.000,00	460.000,00
	- kuas besar	10.00	bh	20.000,00	200.000,00
	- kuas tanggung	8.00	bh	15.000,00	120.000,00
	- kuas rol tangkai pendek	5.00	bh	60.000,00	300.000,00
	- semen pc 50 kg	230.00	sak	72.000,00	16.560.000,00
	- batu kali	94.00	m3	146.000,00	13.724.000,00
	- pasir pasang	150.00	m3	145.000,00	21.750.000,00
	- Bata merah	25.000,00	buah	750,00	18.750.000,00
	- Keramik bak mandi ( ukuran 20 cm x 20 cm )	30.00	m	82.000,00	2.460.000,00
	- Pasir Urug	3.00	m3	270.000,00	810.000,00
	- Keramik putih 40x40	50.00	m2	75.000,00	3.750.000,00
	- Keramik Lantai ( ukuran 30 cm x 30 cm )	50.00	m	70.400,00	3.520.000,00
	- Keramik dinding ( ukuran 40 cm x 25 cm )	80.00	m	99.000,00	7.920.000,00
	- Minyak cat	15.00	kg	17.500,00	262.500,00
	- Kuas kecil	10.00	bh	10.000,00	100.000,00
	- Scrap	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				484.000,00
	Bahan obat-obatan				484.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 07	- Antimo	5.00	strip	4.000,00	20.000,00
	- Minyak kayu putih	5.00	btl	8.000,00	40.000,00
	- Obat sakit gigi	3.00	strip	4.000,00	12.000,00
	- Obat flu	3.00	strip	4.000,00	12.000,00
	- minyak urut	16.00	btl	25.000,00	400.000,00
	Belanja Bahan Percontohan				20.730.000,00
	bahan percontohan				20.730.000,00
	- terigu	70.00	kg	14.000,00	980.000,00
	- terigu	20.00	kg	17.500,00	350.000,00
	- mentega	20.00	kg	22.500,00	450.000,00
	- mentega	35.00	kg	30.000,00	1.050.000,00
	- penyegar wajah	16.00	btl	28.000,00	448.000,00
	- cape rias	16.00	btl	25.000,00	400.000,00
	- kain primis	30.00	lbr	45.000,00	1.350.000,00
	- telur	35.00	kg	25.000,00	875.000,00
	- telur	20.00	kg	20.000,00	400.000,00
	- kain pembersih	20.00	buah	2.000,00	40.000,00
	- gula	30.00	kg	12.500,00	375.000,00
	- gula pasir	35.00	kg	13.000,00	455.000,00
	- pewarna kain	3.00	kg	120.000,00	360.000,00
	- pelentik bulu mata	16.00	btl	15.000,00	240.000,00
	- pelembab	16.00	btl	7.000,00	112.000,00
	- malam batik	30.00	kg	17.500,00	525.000,00
	- keju	8.00	btg	32.500,00	260.000,00
	- kismis	2.00	kg	32.500,00	65.000,00
	- kismis	1.00	kg	15.000,00	15.000,00
	- kayu	40.00	batang	20.000,00	800.000,00
- spon	3.00	M	25.000,00	75.000,00	
- spon bedak	16.00	btl	7.000,00	112.000,00	
- alas bedak cair	16.00	btl	22.000,00	352.000,00	
- pensil	20.00	bh	2.000,00	40.000,00	
- susu	2.00	kg	55.000,00	110.000,00	
- susu	4.00	kg	60.000,00	240.000,00	
- penggaris	20.00	bh	2.000,00	40.000,00	
- alas bedak padat	16.00	btl	21.000,00	336.000,00	
- bedak tabur	16.00	btl	40.000,00	640.000,00	
- pliptur	7.00	ltr	200.000,00	1.400.000,00	



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- amplas kasar	4.00	M	10.000,00	40.000,00
	- cattenbath	1.00	pak	20.000,00	20.000,00
	- amplas halus	4.00	M	10.000,00	40.000,00
	- tas alat	20.00	bh	3.000,00	60.000,00
	- plastik bening	1.00	rol	75.000,00	75.000,00
	- bedak padat	16.00	btl	40.000,00	640.000,00
	- eyelener	16.00	btl	30.000,00	480.000,00
	- eyeshadow	16.00	btl	45.000,00	720.000,00
	- maskara	16.00	btl	25.000,00	400.000,00
	- lipstik	16.00	bh	42.000,00	672.000,00
	- pensil bibir	16.00	bh	7.000,00	112.000,00
	- tisu wajah	16.00	bh	28.000,00	448.000,00
	- botol spayer	16.00	bh	9.000,00	144.000,00
	- minyak rambut	16.00	bh	16.000,00	256.000,00
	- sisir rambut	16.00	bh	12.000,00	192.000,00
	- sikat rambut	16.00	bh	40.000,00	640.000,00
	- gunting rambut	16.00	bh	66.000,00	1.056.000,00
	- cape pangkas	16.00	bh	16.000,00	256.000,00
	- pensil alis	16.00	bh	47.000,00	752.000,00
	- sisir blow	16.00	bh	22.000,00	352.000,00
	- pembersih wajah	16.00	btl	30.000,00	480.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				9.051.000,00
	perlengkapan dan peralatan				8.482.000,00
	- cap batik tembaga	5.00	bh	250.000,00	1.250.000,00
	- caping ( 4 bh )	4.00	bh	50.000,00	200.000,00
	- pisau bubut bulat	20.00	bh	45.000,00	900.000,00
	- Tea set ( 12 cangkir )	1.00	set	151.000,00	151.000,00
	- kuas rol	16.00	bh	29.500,00	472.000,00
	- Kuas ukuran 4	20.00	bh	24.200,00	484.000,00
	- gelas besar	30.00	buah	17.500,00	525.000,00
	- masker	2.00	pak	50.000,00	100.000,00
	- tali	30.00	m	25.000,00	750.000,00
	- cap batik kayu	3.00	bh	100.000,00	300.000,00
	- pentangan pewarna	15.00	bh	15.000,00	225.000,00
	- pisau bubut runcing	20.00	bh	40.000,00	800.000,00
	- gelas	2.00	dozen	46.000,00	92.000,00
	- Kuas ukuran 3	20.00	bh	14.200,00	284.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kuas ukuran 2	20.00	bh	11.000,00	220.000,00
	- beki	3.00	bh	50.000,00	150.000,00
	- pisau bubu t lurus	20.00	bh	40.000,00	800.000,00
	- water glass	25.00	kg	8.000,00	200.000,00
	- canting	30.00	bh	3.000,00	90.000,00
	- kuas kecil	20.00	bh	3.000,00	60.000,00
	- tutup gelas	4.00	dozen	43.000,00	172.000,00
	- Kuas ukuran 1	20.00	bh	7.400,00	148.000,00
	- Ampelas	7.00	lembar	4.800,00	33.600,00
	- kuas	30.00	bh	2.500,00	75.000,00
	- pembulatan	1.00	-	400,00	400,00
	Regulator				200.000,00
	- Regulator	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	Kompor Gas				369.000,00
	- Kompor gas	1.00	bh	369.000,00	369.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				519.756.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				4.800.000,00
	Belanja jasa telpon				4.800.000,00
	- Belanja jasa telpon	12.00	bln	400.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				5.640.000,00
	Belanja jasa air				5.640.000,00
	- Belanja air PDAM	12.00	bln	470.000,00	5.640.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				10.500.000,00
	Belanja listrik				10.500.000,00
	- Belanja listrik	12.00	bln	875.000,00	10.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				2.700.000,00
	belanja koran				2.700.000,00
	- koran lokal jawa tengah	12.00	bl	95.000,00	1.140.000,00
	- Koran nasional	12.00	bl	130.000,00	1.560.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				8.400.000,00
	Jasa internet				8.400.000,00
	- Jasa internet	12.00	bln	700.000,00	8.400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				144.000.000,00
	Tenaga Kerja Non Pegawai				144.000.000,00
	- Tenaga Pendamping ( 7 org x 12 bl )	84.00	ob	200.000,00	16.800.000,00
	- Tenaga pendamping dan operator ( 10 orang x 12 bulan)	120.00	ob	200.000,00	24.000.000,00
	- TSKK (3 org x 12 bl)	36.00	ob	600.000,00	21.600.000,00
	- PSM (17org x 12 bl)	204.00	ob	400.000,00	81.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				52.308.000,00
	penjaga malam				52.308.000,00
	- petugas jasa penjaga malam (3 orang x 12 bln)	36.00	bl	1.453.000,00	52.308.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				15.790.000,00
	Jasa Petugas Lapangan				15.510.000,00
	- jasa Petugas Lapangan ( 2 org x 6 hari )	12.00	oh	50.000,00	600.000,00
	- Petugas lapangan Kelurahan ( 17 org X 12 hr )	204.00	ok	30.000,00	6.120.000,00
	- petugas pendamping (5 org x 4 hari x 3 bln)	60.00	org/hari/bln	50.000,00	3.000.000,00
	- petugas upacara (75 org x 1 keg)	75.00	ok	30.000,00	2.250.000,00
	- pengawal forider	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Petugas lapangan Kecamatan ( 3 org x 6 hr )	18.00	oh	30.000,00	540.000,00
	- petugas korsik	1.00	pleton	2.500.000,00	2.500.000,00
	petugas sosialisasi MPM				280.000,00
	- Petugas kebersihan (2 org x 4 keg)	8.00	ok	35.000,00	280.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				89.030.000,00
	petugas kebersihan				89.030.000,00
	- tenaga kebersihan (4 org x 12 bl)	48.00	bl	1.453.000,00	69.744.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan	12.00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- petugas kebersihan ( 2 org x 1 hr )	2.00	oh	30.000,00	60.000,00
	- Tenaga Kebersihan ( 2 org x 17 keg )	34.00	ok	35.000,00	1.190.000,00
	- Retribusi sampah	12.00	bl	50.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				2.000.000,00
	belanja bunga				2.000.000,00
	- karangan bunga	1.00	buah	500.000,00	500.000,00
	- bunga tabur	30.00	pak	50.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Transportasi dan Akomodasi				3.000.000,00
	transpotasi dan akomodasi				3.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- Penginapan (1 km x 2 org x 2 hr)	4.00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	- penginapan ( 1org x 1 km x 2 hr)	2.00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	Belanja Dokumentasi				3.207.000,00
	Cetak Foto				3.207.000,00
	- Cetak Foto 3 R	40.00	lb	3.000,00	120.000,00
	- cetak photo	10.00	lbr	3.000,00	30.000,00
	- Cetak foto 3 R	100.00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- cetak photo 3 R	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
	- cetak foto	20.00	lbr	3.000,00	60.000,00
	- Cetak photocopy 3 R ( 10 lb x 17 keg )	170.00	lbr	3.000,00	510.000,00
	- cetak photo 3 R	80.00	lbr	3.300,00	264.000,00
	- photo U 3 R	25.00	lbr	3.000,00	75.000,00
	- cetak photo 3 R	40.00	lbr	3.300,00	132.000,00
	- cetak foto	50.00	Lembar	3.000,00	150.000,00
	- Cetak foto 25 lbr x 4 keg	100.00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- Cetak foto 3 R	60.00	lbr	3.000,00	180.000,00
	- cetak photo	40.00	lbr	3.000,00	120.000,00
	- cetak foto	40.00	lbr	3.000,00	120.000,00
	- cetak photo 3 R	29.00	lbr	3.300,00	95.700,00
	- Cetak foto 3 R	120.00	lbr	3.000,00	360.000,00
	- Cetak foto 3 R	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
	- Cetak foto 3 R (15 lb x 2 keg)	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
	- cetak foto 4R	40.00	Lembar	3.000,00	120.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	300,00	300,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				10.231.000,00
	dekorasi				10.231.000,00
	- spanduk ( 6 m x 3 keg )	18.00	meter	56.000,00	1.008.000,00
	- spanduk 2 keg X 6 M	12.00	M	56.000,00	672.000,00
	- Spanduk	8.00	m2	56.000,00	448.000,00
	- Spanduk	12.00	m	56.000,00	672.000,00
	- spanduk ( 6 m x 2 m )	12.00	m	56.000,00	672.000,00
	- spanduk	3.00	m	56.000,00	168.000,00
	- spanduk ( 6 m x 4 bh )	24.00	m	56.000,00	1.344.000,00
	- Spanduk 6 M x 1 keg	6.00	m	56.000,00	336.000,00
	- spanduk ( 6 m x 3 bh )	18.00	m	56.000,00	1.008.000,00
	- spanduk	6.00	m	56.000,00	336.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- spanduk	6.00	m	56.000,00	336.000,00
	- spanduk	12.00	m	56.000,00	672.000,00
	- Spanduk	4.00	m	56.000,00	224.000,00
	- spanduk	4.00	m	56.000,00	224.000,00
	- spanduk	3.00	M	56.000,00	168.000,00
	- Spaanduk (6m x 1)	6.00	m	36.000,00	216.000,00
	- spanduk 6 m x 2 buah	12.00	m	56.000,00	672.000,00
	- dekorasi stand pameran	1.00	unit	1.055.000,00	1.055.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 33	Belanja rujukan pelayanan kesehatan				6.000.000,00
	Biaya pemulasaran jenasah orang terlantar				6.000.000,00
	- Biaya pemulasaran jenasah orang terlantar	4.00	org	1.500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				162.150.000,00
	Pengganti transport orang luar / Kabupaten				146.850.000,00
	- bantuan transport orang terlantar	150.00	org	50.000,00	7.500.000,00
	- pengganti transport peserta	68.00	org	30.000,00	2.040.000,00
	- transport peserta	25.00	org	30.000,00	750.000,00
	- Petugas lapangan di kecamatan (3 org x 6 hr)	18.00	ok	30.000,00	540.000,00
	- transport / saku peserta ( 75 org x 17 keg )	1,275.00	org	30.000,00	38.250.000,00
	- transport peserta pelatihan ( 3 orang x 17 kelurahan + 5 org ) x 2 keg	112.00	oh	30.000,00	3.360.000,00
	- pengganti transport ( 11 org x 24 hari )	264.00	ok	30.000,00	7.920.000,00
	- Belanja uang transport (68org x 3hr)	204.00	ok	30.000,00	6.120.000,00
	- uang saku peserta 20 org x 10 hari	200.00	orang	30.000,00	6.000.000,00
	- uang saku peserta (4 hr x 2 keg x 60 org	480.00	org	25.000,00	12.000.000,00
	- transport ( 28 orang x 3 kali )	84.00	ok	30.000,00	2.520.000,00
	- Transport petugas lapangan ) 17 org X 6 hr X 8 bln )	816.00	ob	30.000,00	24.480.000,00
	- uang transport / saku peserta ( 16 org x 7 hari )	112.00	oh	30.000,00	3.360.000,00
	- transport peserta ( 10 org x 9 hari )	90.00	oh	30.000,00	2.700.000,00
	- transport peserta sosialisasi	60.00	oh	30.000,00	1.800.000,00
	- uang saku peserta (24 org x 2 keg)	48.00	ok	30.000,00	1.440.000,00
	- Pengganti transport peserta ( 15 org x 24 hr )	360.00	ok	30.000,00	10.800.000,00
	- pengganti uang transport ( 68 orang X 2 kegiatan)	136.00	ok	30.000,00	4.080.000,00
	- Tagana (11 org x 1 hari )	11.00	org	30.000,00	330.000,00
	- kube (15 org x 1 hr)	15.00	oh	30.000,00	450.000,00
	- transport isstruktur hypnoterapy ( 2 org x 3 kali )	6.00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Petugas lapangan di kelurahan (17 org x 12 hr)	204.00	ok	30.000,00	6.120.000,00
	- Home visite ( 6 org x 2 petugas )	12.00	ok	200.000,00	2.400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- lansia (23 org x 1 hr)	23.00	oh	30.000,00	690.000,00
	transport MPM				15.300.000,00
	- Transport peserta sosialisasi 100 org x 3 hr x 1 keg	300.00	ok	30.000,00	9.000.000,00
	- transport peserta pelatihan 54org x 3 hr x 1 keg	162.00	ok	30.000,00	4.860.000,00
	- transport pendamping ( 6 org x 4 hari x 2 keg )	48.00	org	30.000,00	1.440.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				143.700.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				5.250.000,00
	jasa service				5.250.000,00
	- service ringan mobil sedan	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- servis ringan stationwagon	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- servis ringan pickup	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- servis lengkap sepeda motor	5.00	unit	200.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				50.625.000,00
	suku cadang				50.625.000,00
	- suku cadang kendaraan roda 4	4.00	unit	6.000.000,00	24.000.000,00
	- aki kendaraan roda 4	4.00	bh	850.000,00	3.400.000,00
	- ban luar kendaraan roda 4 ( 2 bh x 4 kend)	16.00	bh	1.000.000,00	16.000.000,00
	- ban dalam mobil (2 bh x 4 kendaraan)	8.00	bh	400.000,00	3.200.000,00
	- suku cadang kendaraan roda 2	5.00	bh	500.000,00	2.500.000,00
	- aki kendaraan roda 2	5.00	bh	125.000,00	625.000,00
	- ban luar kendaraan roda 2	5.00	bh	140.000,00	700.000,00
	- ban dalam kendaraan roda 2	5.00	bh	40.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				82.875.000,00
	bahan bakar				74.235.000,00
	- pertamax kendaraan roda 4 ( 5ltr X 3 unit X 246 hari)	3,690.00	lt	9.000,00	33.210.000,00
	- solar kendaraan roda empat ( 1 unit x 5 ltr x 246 hr)	1,230.00	lt	9.000,00	11.070.000,00
	- olie sedan (2 lr x 1 unit x 12 bl)	24.00	lt	104.000,00	2.496.000,00
	- olie kendaraan roda 4 (2 ltr x 12 bl x 3bh)	72.00	ltr	82.000,00	5.904.000,00
	- olie kendaraan roda 2 (5 unit x 1 lt x 12 bulan)	60.00	ltr	41.000,00	2.460.000,00
	- Pertamina roda dua ( 1 ltr X 5 unit X 246 hari)	1,230.00	ltr	8.500,00	10.455.000,00
	- BBM Isententil pertamax (1 unit x 4 keg x 20 liter x 12 bl)	960.00	ltr	9.000,00	8.640.000,00
	BBM insidentil solar dex				8.640.000,00
	- BBM operasi PGOT (4 unit x 5 liter x 12 bulan)	240.00	liter	9.000,00	2.160.000,00
	- BBM pengantaran penerima manfaat (1 unit x 4 keg x 15 liter x 12 bulan)	720.00	liter	9.000,00	6.480.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				200.000,00
	KIR Kendaraan operasional				200.000,00
	- KIR Roda 4 ( 1 buah X 2 kali )	2.00	kali	100.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				4.750.000,00
	belanja pajak kendaraan bermotor				4.750.000,00
	- PKB 1 unit roda empat	2.00	unit	850.000,00	1.700.000,00
	- PKB 1 unit roda empat	4.00	unit	450.000,00	1.800.000,00
	- PKB roda 2	5.00	unit	250.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				128.806.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				96.510.000,00
	belanja cetak kantor				96.510.000,00
	- kop surat hvs 70 gr gambar garuda	1.00	rim	110.000,00	110.000,00
	- form pendaftaran	120.00	buku	150.000,00	18.000.000,00
	- formulir verifikasi	12,000.00	lbr	5.000,00	60.000.000,00
	- buku pedoman umum	100.00	buku	50.000,00	5.000.000,00
	- buku agenda surat masuk dan keluar	6.00	bh	95.000,00	570.000,00
	- nota 1/2 folio rangkap 4 (kuintansi A2)	60.00	bh	22.500,00	1.350.000,00
	- brosur sosialisasi	1,000.00	lbr	1.650,00	1.650.000,00
	- buku petunjuk verifikasi	100.00	buku	50.000,00	5.000.000,00
	- kertas disposisi 60 gr 1/2 folio	5.00	rim	90.000,00	450.000,00
	- amplop surat kop dinas besar	200.00	bh	2.500,00	500.000,00
	- ID Card petugas	54.00	bh	25.000,00	1.350.000,00
	- amplop surat dinas sedang	200.00	bh	1.900,00	380.000,00
	- amplop surat dinas kecil	750.00	bh	1.500,00	1.125.000,00
	- dos arsip	50.00	bh	8.500,00	425.000,00
	- stopmap dinas	200.00	bh	3.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				30.086.000,00
	belanja penggandaan				30.086.000,00
	- fotocopy hvs	17,500.00	lbr	200,00	3.500.000,00
	- photocopy	7,500.00	lbr	200,00	1.500.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- photocopy	1,175.00	lbr	200,00	235.000,00
	- photocopy	11,000.00	lbr	200,00	2.200.000,00
	- photocopy	600.00	lbr	200,00	120.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- photocopy	3,300.00	lbr	200,00	660.000,00
	- photocopy	200.00	lbr	200,00	40.000,00
	- Fotocopy	12,005.00	lbr	200,00	2.401.000,00
	- photocopy	0.00	lbr	200,00	0,00
	- photocopy	495.00	lbr	200,00	99.000,00
	- Foto Copi	3,635.00	lb	200,00	727.000,00
	- Photocopy	8,000.00	lbr	200,00	1.600.000,00
	- Fotocopy	11,275.00	lbr	200,00	2.255.000,00
	- photocopy materi	410.00	lbr	200,00	82.000,00
	- photocopy materi	1,505.00	lbr	200,00	301.000,00
	- Fotocopy	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- photocopy HVS	4,800.00	lembar	200,00	960.000,00
	- photocopy	2,290.00	lbr	200,00	458.000,00
	- photocopy	8,330.00	lbr	200,00	1.666.000,00
	- photocopy	28,000.00	lb	200,00	5.600.000,00
	- foto copy	200.00	lbr	5.000,00	1.000.000,00
	- photocopy	5,625.00	lbr	200,00	1.125.000,00
	- photocopy	400.00	lbr	200,00	80.000,00
	- Fotocopy	1,645.00	lbr	200,00	329.000,00
	- fotocopy	780.00	lbr	200,00	156.000,00
	- photocopy	925.00	lbr	200,00	185.000,00
	- Fotocopy	3,500.00	lbr	200,00	700.000,00
	- photocopy	415.00	lb	200,00	83.000,00
	- fotocopi	5,760.00	lbr	200,00	1.152.000,00
	- photocopy	860.00	lbr	200,00	172.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				2.210.000,00
	jilid				2.210.000,00
	- jilid	17.00	buku	10.000,00	170.000,00
	- Jilid	6.00	buku	20.000,00	120.000,00
	- jilid laporan	0.00	buku	15.000,00	0,00
	- Penjilidan ( 2 bk x 12 bln )	24.00	bk	5.000,00	120.000,00
	- jilid	14.00	bku	25.000,00	350.000,00
	- jilid	4.00	bk	15.000,00	60.000,00
	- jilid	10.00	buku	15.000,00	150.000,00
	- Penjilidan	8.00	bk	20.000,00	160.000,00
	- jilid	60.00	buku	10.000,00	600.000,00
	- penjilidan	48.00	bh	10.000,00	480.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				5.850.000,00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				5.850.000,00
	Belanja Sewa Ruang Rapat				5.850.000,00
	- Belanja Sewa Ruang rapat	3.00	hr	750.000,00	2.250.000,00
	- sewa ruang pertemuan	24.00	hari	150.000,00	3.600.000,00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				7.690.000,00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi				1.360.000,00
	belanja sewa kursi				1.360.000,00
	- sewa kursi	600.00	bh	2.000,00	1.200.000,00
	- Sewa Kursi	80.00	bh	2.000,00	160.000,00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda				2.000.000,00
	sewa tenda				2.000.000,00
	- sewa tenda	10.00	bh	200.000,00	2.000.000,00
5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				1.500.000,00
	Sewa pakaian adat				1.500.000,00
	- Sewa pakaian adat	15.00	stel	100.000,00	1.500.000,00
5.2.2.10.08	Belanja sewa Sound System				2.050.000,00
	sewa sound system				2.050.000,00
	- sewa sound system	2.00	set	500.000,00	1.000.000,00
	- Sewa Sound	3.00	hr	350.000,00	1.050.000,00
5.2.2.10.09	Belanja sewa alat praktek				780.000,00
	sewa alat praktek				780.000,00
	- sewa alat batik ( kompor , wajan, tembaga, panci lorot)	6.00	hri	130.000,00	780.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				224.332.000,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				6.120.000,00
	belanja makan minum pegawai				6.120.000,00
	- gula pasir	240.00	kg	15.000,00	3.600.000,00
	- air mineral	72.00	galon	20.000,00	1.440.000,00
	- teh	200.00	bungkus	1.900,00	380.000,00
	- kopi	70.00	bungkus	10.000,00	700.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				217.452.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	belanja makan dan minum rapat				186.570.000,00
	- snack rapat 40 dos x 12 bln	480.00	dos	9.000,00	4.320.000,00
	- snack ( 13 org x 3 kl )	33.00	dos	11.000,00	363.000,00
	- Snack ( 6 org x 4 keg)	24.00	dos	9.000,00	216.000,00
	- snack ( 8 org x 3 kali )	24.00	dos	9.000,00	216.000,00
	- snack ( 28 org X 8 kl )	224.00	dos	11.000,00	2.464.000,00
	- snack ( 10 org x 4 kali )	40.00	dos	9.000,00	360.000,00
	- Snack (10 org x 1 keg)	10.00	dos	10.000,00	100.000,00
	- Snack ( 100 org x 2 keg )	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- snack pembukaan	12.00	dos	11.000,00	132.000,00
	- Snack ( 20 org x 6 kali )	120.00	dos	9.000,00	1.080.000,00
	- snack rapat ( 9 org x 2 kali )	0.00	dos	9.000,00	0,00
	- snack ( 35 org x 3 keg )	105.00	dos	9.000,00	945.000,00
	- snack (75 org x 2 snack x 4 hr)	600.00	dos	9.000,00	5.400.000,00
	- snack koordinasi ( 25 org x 2 kali )	50.00	dos	11.000,00	550.000,00
	- snack peserta 56 orang),instruktur (4 org) dan panitia dan kebersihan (15 org) x 2 keg	150.00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- snack ( 75 org x 17 keg )	1,275.00	dos	11.000,00	14.025.000,00
	- snack ( 90 org x 1 keg )	90.00	dos	11.000,00	990.000,00
	- snack( 35 org x 1 hari )	35.00	dos	10.000,00	350.000,00
	- Snack rapat ( 20 org x 3 kali )	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack rapat persiapan ( 29 org x 1 keg )	29.00	dos	9.000,00	261.000,00
	- snack pelatihan ( 15 x 9 hari )	135.00	dos	11.000,00	1.485.000,00
	- snack rapat koordinasi (50 org x 2 keg)	100.00	dos	9.000,00	900.000,00
	- snack rapat (20 org x 12 kgt)	240.00	org/keg	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack rapat koordinasi ( 30 org x 4 kl )	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- snack (20 org X 24 hari)	480.00	dos	11.000,00	5.280.000,00
	- Snack ( 34 Org x 24 kgt )	816.00	dos	9.000,00	7.344.000,00
	- snack ( 55 org x 2 keg)	110.00	dos	11.000,00	1.210.000,00
	- snack peserta pengajar dan panitia( 80 org X 2keg )	160.00	Dos	11.000,00	1.760.000,00
	- snack peserta dan panitia	60.00	dos	10.000,00	600.000,00
	- snack peserta dan panitia ( 55 org x 2 keg )	110.00	dos	9.000,00	990.000,00
	- makan peserta dan panitia ( 55 org x 2 keg )	110.00	dos	18.000,00	1.980.000,00
	- makan peserta dan panitia	60.00	org	20.000,00	1.200.000,00
	- makan peserta pengajar dan panitia ( 80 org X 2 Keg )	160.00	Dos	22.000,00	3.520.000,00
	- Makan ( ( 55 org x 2 keg )	110.00	dos	22.000,00	2.420.000,00
	- Makan( 34 Org x 24 kgt )	816.00	dos	18.000,00	14.688.000,00
	- makan ( 20 org X 24 hari )	480.00	dos	22.000,00	10.560.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snack rapat sosialisasi ( 60 org x 2 kl )	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- makan rapat (20 org x 7 keg)	140.00	org/keg	22.000,00	3.080.000,00
	- snack gladi bersih (150 org x 1 keg)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- makan pelatihan ( 15 org x 9 hari )	135.00	dos	22.000,00	2.970.000,00
	- Snack peserta lomba ( 22 org x 7 keg )	154.00	dos	9.000,00	1.386.000,00
	- makan ( 35 org x 1 hari )	35.00	dos	22.000,00	770.000,00
	- makan ( 90 org x 1 keg )	90.00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- makan ( 75 org x 17 keg )	1,275.00	dos	22.000,00	28.050.000,00
	- makan peserta (56 org) ,instruktur (4 org) dan panitia dan kebersihan ( 15 org) x 2 keg	150.00	dos	18.000,00	2.700.000,00
	- makan koordinasi ( 25 org x 2 kali )	50.00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- makan ( 75 org x 2 keg x 4 hr)	600.00	dos	18.000,00	10.800.000,00
	- makan ( 35 org x 3 keg )	105.00	dos	18.000,00	1.890.000,00
	- makan ( 9 org x 2 kali )	0.00	dos	18.000,00	0,00
	- makan pembukaan	12.00	dos	22.000,00	264.000,00
	- makan ( 100 org x 2 keg )	200.00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan (10 org x 1 keg)	10.00	dos	21.000,00	210.000,00
	- makan ( 10 org x 4 kali )	40.00	dos	18.000,00	720.000,00
	- makan ( 28 org X 8 kl )	224.00	dos	22.000,00	4.928.000,00
	- makan (6 org x 4 keg)	24.00	dos	18.000,00	432.000,00
	- makan ( 10 org x 3 kali )	33.00	dos	22.000,00	726.000,00
	- makan rapat 40 dos x 6 bln	240.00	dos	18.000,00	4.320.000,00
	- snack pelatihan (24 org x 10 hr)	240.00	dos	11.000,00	2.640.000,00
	- snack pertemuan ( 40 org x 4 kali )	160.00	oh	11.000,00	1.760.000,00
	- Makan peserta lomba ( 22 org x 7 hari )	154.00	dos	18.000,00	2.772.000,00
	- snack pengajar dan panitia ( pembukaan )	15.00	dos	11.000,00	165.000,00
	- snack transit	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- snack pembukaan ( 30 dos )	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Air mineral gelas	12.00	dos	20.000,00	240.000,00
	- Snack peserta latihan ( 18 org x 3 hari )	54.00	dos	9.000,00	486.000,00
	- makan pengajar dan panitia ( pembukaan )	15.00	dos	22.000,00	330.000,00
	- makan pertemuan ( 40 org x 4 kali )	160.00	dos	22.000,00	3.520.000,00
	- makan pelatihan (24 org x 10 hr)	240.00	dos	22.000,00	5.280.000,00
	- Makan peserta latihan ( 18 org x 3 hari )	54.00	dos	18.000,00	972.000,00
	makan minum MPM				30.882.000,00
	- Snack dan minum peserta rapat 30 org x 2 kegiatan	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack (85 org x 3 hr)	255.00	dos	10.000,00	2.550.000,00
	- Snack ( 50 PM + 15 team x 3 keg )	195.00	dos	9.000,00	1.755.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makan ( 8 org x 3 kali )	24.00	dos	18.000,00	432.000,00
	- Makan (85 org x 3 hr)	255.00	dos	21.000,00	5.355.000,00
	- makan minum peserta rapat 30 org x 2 kegiatan	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- snack dan minum peserta sosialisasi 120 org x 3 hr	360.00	dos	11.000,00	3.960.000,00
	- makan minum peserta sosialisasi 120 x 3 hr	360.00	dos	22.000,00	7.920.000,00
	- snack dan minum pelatihan petugas MPM 70 org x3 hr x 1 keg	210.00	dos	11.000,00	2.310.000,00
	- makan minum pelatihan petugas MPM 70 org x 3 hr x 1 keg	210.00	dos	22.000,00	4.620.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				760.000,00
	belanja makanan dan minuman tamu				760.000,00
	- snack tamu Prov ( 25 org x 2 keg )	50.00	org/keg	0,00	0,00
	- Air mineral	6.00	dos	20.000,00	120.000,00
	- air mineral kemasan gelas	10.00	dos	24.000,00	240.000,00
	- makanan kering	8.00	kg	50.000,00	400.000,00
	- makan tamu Prov (25 org x 2 keg)	50.00	org/keg	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				18.100.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				18.100.000,00
	pakaian kerja petugas MPM				18.100.000,00
	- Rompi	54.00	bh	150.000,00	8.100.000,00
	- Pakaian kerja	16.00	stel	150.000,00	2.400.000,00
	- pakaian kerja lapangan pelatihan	15.00	bh	80.000,00	1.200.000,00
	- pakaian lapangan pelatihan	15.00	bh	80.000,00	1.200.000,00
	- Seragaam Kerja	1.00	bh	300.000,00	300.000,00
	- Kaos	11.00	bh	80.000,00	880.000,00
	- Pakaian kerja lapangan peserta pelatihan ( 20 org )	20.00	bh	120.000,00	2.400.000,00
	- topi	54.00	bh	30.000,00	1.620.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				2.000.000,00
	Pakaian Olah Raga				2.000.000,00
	- Pakaian olah raga peserta	15.00	stel	80.000,00	1.200.000,00
	- Pakaian olah raga pendamping	10.00	bh	80.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				214.765.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				214.765.000,00
	Perjalanan dinas				124.060.000,00
	- Perjalanan dinas Gol. IV Eselon III ( 1 org x 3 kali )	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Eselon III ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	650.000,00	1.300.000,00
	- uang harian eselon II (1 Org x 2 hr x 1 keg)	2.00	oh	650.000,00	1.300.000,00
	- Gol III ( 1 org x 4 kali)	4.00	ok	275.000,00	1.100.000,00
	- eselon IV ( 1org x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- perjalanan dinas eselon IV ( 1 org x 3 keg)	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- PNS ( 3 org x 3 kali )	9.00	ok	275.000,00	2.475.000,00
	- Eselon IV ( 1 org x 4 keg )	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Gol II (3 org x 3 kali)	9.00	ok	200.000,00	1.800.000,00
	- Gol III ( 1 org x 1 kl)	1.00	ok	275.000,00	275.000,00
	- eselon II ( 5 hr x 5 keg)	25.00	ok	700.000,00	17.500.000,00
	- uang transport pesawat (1 org x 5 keg)	5.00	ok	2.175.000,00	10.875.000,00
	- transport	1.00	ok	70.000,00	70.000,00
	- Transport (1 org x 4 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Non PNS ( 5 org x 2 kali )	10.00	ok	275.000,00	2.750.000,00
	- Es IV (1 org x 3 keg)	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- transport PNS eselon IV ( 1 org x 3 keg)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- transport ( 1 org x 2 keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- transport	4.00	trip	125.000,00	500.000,00
	- penginapan eselon II (1 org x 1 hr x 1 keg)	1.00	oh	870.000,00	870.000,00
	- Eselon IV ( 2 org x 3 keg )	6.00	org/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- Perjalanan dinas Gol. III ( 2 org x 4 kali )	8.00	ok	275.000,00	2.200.000,00
	- Transport	11.00	kali	120.000,00	1.320.000,00
	- Gol III ( 2 org x 4 keg )	8.00	org/keg	0,00	0,00
	- uang harian eselon III (1 Org x 2 hr x 1 keg)	2.00	oh	600.000,00	1.200.000,00
	- eselon III ( 3 hr x 1 keg )	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- transport ( 1 org x 3 keg)	3.00	trip	150.000,00	450.000,00
	- transport	19.00	ok	70.000,00	1.330.000,00
	- Non PNS ( 2 org x 4 keg )	8.00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- biaya penginapan eselon II ( 4 hr x 5 keg)	20.00	ok	1.125.000,00	22.500.000,00
	- eselon III ( 4 hr x 2 keg)	8.00	ok	650.000,00	5.200.000,00
	- Eselon III ( 3 hr x 1 keg )	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- eselon IV ( 3 hr x 1 keg )	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- penginapan eselon III (1 org x 1 hr x 1 keg)	1.00	oh	610.000,00	610.000,00
	- transport ( 4 org x 2 keg )	8.00	org/keg	350.000,00	2.800.000,00
	- uang harian gol III (2 org x 2 hr x 1 keg)	4.00	oh	550.000,00	2.200.000,00
	- biaya penginapan eselon III ( 2 hr x 1 keg )	2.00	ok	850.000,00	1.700.000,00
	- biaya penginapan ( 2 hr x 1 keg )	2.00	ok	627.000,00	1.254.000,00
	- biaya penginapan (3 hr x 2 keg)	6.00	ok	870.000,00	5.220.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang transport pesawat ( 2 keg )	2.00	ok	1.258.000,00	2.516.000,00
	- Non PNS ( 3 hr x 1 keg )	3.00	ok	275.000,00	825.000,00
	- penginapan gol III ( 2 org x 1 hr x 1 keg )	2.00	oh	610.000,00	1.220.000,00
	- biaya penginapan eselon IV ( 2 hr x 1 keg )	2.00	ok	450.000,00	900.000,00
	- biaya transport	6.00	ok	75.000,00	450.000,00
	- transport pp 4 org x 1 keg	4.00	ok	1.100.000,00	4.400.000,00
	- biaya penginapan ( 2 hr x 1 )	2.00	ok	450.000,00	900.000,00
	- uang representasi ( 1 org x 25 )	25.00	ok	150.000,00	3.750.000,00
	- eselon IV ( 4 hr x 1 keg )	4.00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- transport	4.00	ok	75.000,00	300.000,00
	- biaya penginapan eselon IV ( 3 hr x 1 keg )	3.00	ok	560.000,00	1.680.000,00
	- uang transport 1 x keg	1.00	ok	920.000,00	920.000,00
	Perjalanan Dinas Diatas 6 Jam tidak Menginap				44.565.000,00
	- eselon II ( 1 orang x 6 keg )	6.00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- Uang harian Gol III ( 1 org x 1 hr x 2 kali )	2.00	oh	530.000,00	1.060.000,00
	- eselon II ( 3 hr x 1 keg )	3.00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Perjalanan dinas ( 8 org x 2 keg )	16.00	ok	275.000,00	4.400.000,00
	- Perjalanan dinas ( 1 org x 3 hr x 1 keg )	3.00	ok	275.000,00	825.000,00
	- biaya penginapan eselon II ( 2 hr x 1 keg )	2.00	ok	975.000,00	1.950.000,00
	- Uang transport pesawat ekonomi ( 1 org x 2 kali )	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- uang representasi ( 1 Orang x 6 keg )	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- eselon III ( 2 orang X 6 keg )	6.00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- transport lokal ( 1 org x 2 kali )	2.00	ok	170.000,00	340.000,00
	- biaya transport eselon II	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- biaya penginapan ( 2 hr x 1 keg )	2.00	ok	360.000,00	720.000,00
	- uang representasi	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- eselon IV ( 1 orang X 10 keg )	10.00	ok	300.000,00	3.000.000,00
	- golongan III ( 1 orang x 20 keg )	20.00	ok	275.000,00	5.500.000,00
	- eselon III ( 3 hr x 1 keg )	3.00	ok	650.000,00	1.950.000,00
	- biaya penginapan eselon III ( 2 hr 1 keg )	2.00	ok	685.000,00	1.370.000,00
	- golongan II ( 1 orang X 6 Keg)	6.00	ok	225.000,00	1.350.000,00
	- uang transport	26.00	orang	75.000,00	1.950.000,00
	- biaya transport eselon III	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- perjalanan dinas non PNS (2org x 6keg)	12.00	orang	275.000,00	3.300.000,00
	- Transport non PNS	12.00	orang	75.000,00	900.000,00
	Perjalanan Dinas Daerah Menginap ke DIY dan Jateng				35.965.000,00
	- Eselon II ( 3 hari X 4 kegiatan)	12.00	ok	400.000,00	4.800.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang representasi	12.00	kali	150.000,00	1.800.000,00
	- Biaya penginapan eselon II ( 2 hari X 4 Kegiatan)	8.00	ok	1.480.000,00	11.840.000,00
	- Eselon III ( 3 hari X 2 kegiatan)	6.00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- Biaya penginapan eselon III ( 2 hari x 2 keg)	4.00	ok	850.000,00	3.400.000,00
	- eselon IV ( 3 hari X 2 kegiatan)	6.00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Biaya penginapan eselon IV ( 2 hari x 2 kegiatan)	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Perjalanan dinas non PNS ( 3hr x 4keg )	12.00	ok	275.000,00	3.300.000,00
	- Biaya Penginapan non PNS ( 2 hari x 4 keg)	8.00	ok	500.000,00	4.000.000,00
	- Uang Transport	15.00	ok	75.000,00	1.125.000,00
	perjalan dinas dalam daerah				10.175.000,00
	- Eselon IV ( 1 org x 3 kali)	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- eselon IV (1 org x 3 kali )	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Non PNS ( 2 org x 2 kali )	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Non PNS ( 2 org x 2 kali)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- transport PNS	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- transport ( 1 org x 3 keg)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Eselon III (1 org x 4 keg)	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Eselon IV ( 1 org x 4 keg )	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Golongan III ( 1 org x 3 keg )	3.00	ok	275.000,00	825.000,00
	- Non PNS ( 2 org x 3 keg )	6.00	ok	275.000,00	1.650.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				63.383.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				15.845.000,00
	Pemeliharaan Peralatan Kantor				15.845.000,00
	- Printer dot matric	3.00	bh	520.000,00	1.560.000,00
	- AC	6.00	bh	600.000,00	3.600.000,00
	- LCD	1.00	bh	875.000,00	875.000,00
	- Monitor	3.00	bh	425.000,00	1.275.000,00
	- Printer	3.00	bh	375.000,00	1.125.000,00
	- Mesin Ketik Manual	2.00	bh	105.000,00	210.000,00
	- Komputer PC	5.00	bh	640.000,00	3.200.000,00
	- Laptop	4.00	bh	1.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				42.438.000,00
	ongkos tukang				41.115.000,00
	- tukang ( 3 org x 35 hari )	105.00	oh	63.000,00	6.615.000,00
	- ongkos tukang (3 org x 100 hr)	300.00	orang/hari	55.000,00	16.500.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ongkos pembantu tukang (4 org x 100 hr)	400.00	oh	45.000,00	18.000.000,00
	ongkos tukang pemeliharaan gudang				1.323.000,00
	- Tukang Batu (1 org x 7 hari)	7.00	oh	69.000,00	483.000,00
	- Pekerja (2 org x 7 hari)	14.00	oh	60.000,00	840.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				5.100.000,00
	Belanja pemeliharaan website				5.100.000,00
	- jasa pemeliharaan website	1.00	paket	5.100.000,00	5.100.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Bantuan Sosial Barang				46.460.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Bantuan Sosial Barang Kepada Masyarakat				46.460.000,00
	Bantuan Sosial				46.460.000,00
	- Kursi roda - Isnen alamat Tulung No.44 RT 02 RW 01 Kel.magelang	1.00	bh	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Kursi roda - Saryono alamat Kp.Tulung RT 02 RW 02 Kel.Magelang	1.00	bh	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Kursi roda - Elvieana ElectrIn Samban Utara RT 08 RW 06 Kel.Gelangan	1.00	bh	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Kursi roda - Nadia Vega Hanisa Putri Karang Gading RT 04 RW 04 Kel.Rejowinangun Selatan	1.00	bh	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Kursi roda - Yemima Sri Utami Indarwati Jl.Menowosari No.23 RT 02 RW 01 Kel.Kedungsari	1.00	bh	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Kursi roda - Rasminah Karang Gading RT 03 RW 03 Kel.Rejowinangun Selatan	1.00	bh	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Tongkat - Sutarto Pinggirejo RT 05 RW 07 Kel.Wates	1.00	bh	560.000,00	560.000,00
	- Alat bantu dengar - Y.Lestari Rahayuningsih alamat Kp.Tulung No.14 RT 01 RW 02 Kel.Magelang	1.00	bh	400.000,00	400.000,00
	- Alat pijat (16 orang)	16.00	unit	150.000,00	2.400.000,00
	- Kasur untuk pijat	16.00	bh	475.000,00	7.600.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Sutomo alamat Jagoan I No 321 RT 02 RW 04 Kel. Jurangombo Utara	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Saran dan alat pijat - Fajar Abdul Amin alamat Menowo RT 05 RW 02 Kel. Kedungsari	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Budiyanto alamat Malangan Tidar RT 04 RW 05 Kel. Tidar Utara	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Suryanto alamat Jambon Wot RT 04 RW 06 Kel. Cacaban	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Muchamad Arifin alamat Jambon Kidul RT 04 RW 05 Kel. Cacaban	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Suniyah alamat Tuguran RT 07 RW 06 Kel. Potrobangsan	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Rondiyah alamat Karanggading RT 02 RW 04 Kel. Rejowinangun Selatan	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Yatimah alamat Meteseh Jl. Sentot Alibasah No 6 RT 02 RW 10 Kel. Magelang	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Agus Wardoyo alamat Potrobangsan III/29 RT 04 RW 01 Kel. Potrobangsan	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Siti Aminah alamat Karang Lor RT 03 RW 14 Kel. Rejowinangun Selatan	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Saminem alamat Tidar Krajan RT 02 RW 08 Kel. Tidar Utara	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Partini alamat Tidar Campur RT 03 RW 14 Kel. Tidar Utara	1.00	unit	625.000,00	625.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sarana dan alat pijat - Bayu Junianto alamat Karang Kidul RT 05 RW 05 Kel. Rejowinangun Selatan	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Nur Rahman Hidayat alamat Bogeman Timur RT 03 RW 08 Kel. Panjang	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Desi Riyanti alamat Meteseh Tengah RT 01 RW 11 Kel. Magelang	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Sarana dan alat pijat - Basuki alamat Jl. Pajang 19 RT 05 RW 01 Kel. Kemirirejo	1.00	unit	625.000,00	625.000,00
	- Kursi roda - Bambang Martono alamat Jambesari RT 03 RW 11 Kel. Wates	1.00	unit	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Kursi roda - Sriyati alamat Kalisari RT 04 RW 08 Kel. Wates	1.00	unit	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Kursi roda - Janati Annisa alamat Karanggading RT 04 RW 04 Kel. Rejowinangun Selatan	0.00	unit	1.300.000,00	0,00
	- Kursi roda - Anik Multini alamat Paten gunung 979/170 RT 03 RW 10 Kel. Rejowinangun Selatan	1.00	unit	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Kursi roda - Sumiyatun alamat Botton I/154 RT 02 RW 06 Kel. Magelang	1.00	unit	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Kursi roda - Sutiyah alamat Trunan RT 04 RW 09 Kel. Tidar Selatan	1.00	unit	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Kursi roda - Sri Rohmana alamat Nambangan RT 07 RW 20 Kel. Rejowinangun Utara	1.00	unit	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Kursi roda - Tukinah alamat Karet RT 05 RW 07 Kel. Jurangombo Selatan	1.00	unit	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Sepasang sepatu - Putriyani alamat Nambangan RT 07 RW 20 Kel. Rejowinangun Utara	1.00	unit	1.700.000,00	1.700.000,00
	- Kaki palsu - Santoso alamat Pongangan RT 05 RW 12 Kel. Wates	1.00	unit	6.500.000,00	6.500.000,00
	- Alat bantu jalan/walker - Sumarni alamat Kampung Tulung No 10 RT 01 RW 02 Kel. Magelang	1.00	unit	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				61.300.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber pengajar				61.300.000,00
	- pengajar ( 2 org x 3 jpl x 1 hr )	6.00	jpl	100.000,00	600.000,00
	- Narasumber sosialisasi ppm 2 org x 3 keg	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- Instruktur praktek ( 2 org x 3 jpl x 3 hari )	18.00	ok	100.000,00	1.800.000,00
	- narasumber (2 org X 2 jpl X 2 keg)	8.00	oj	100.000,00	800.000,00
	- pengajar ( 1 orang x 2 jpl x 2 keg)	4.00	ojpl	100.000,00	400.000,00
	- Instruktur praktek ( 1 org x 6 jpl x 23 hr )	138.00	ojpl	100.000,00	13.800.000,00
	- Pengajar ( 1 org x 2 jpl x 3 keg )	6.00	ojpl	100.000,00	600.000,00
	- Rindam out bound ( 2 org x 2 keg x 12 jpl )	48.00	jpl	100.000,00	4.800.000,00
	- Nara Sumber (3 org x 2 hr)	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- honor pengajar 2 org x 1 hari x 2 jpl	4.00	jpl	100.000,00	400.000,00
	- pengajar ( 2 org X 2 jpl x 2 keg)	8.00	oj	100.000,00	800.000,00
	- Narasumber ( 4 org x 17 keg )	68.00	ok	100.000,00	6.800.000,00
	- isnstruktur praktek ( 2 org x 3 jpl )	6.00	jpl	50.000,00	300.000,00
	- Instruktur ( 1 org X 4 jpl )	4.00	jpl	100.000,00	400.000,00
	- pengajar ( 1 org x 2 jpl )	2.00	jpl	100.000,00	200.000,00
	- honor instruktur 2 org x 9 hari x 4 jpl	72.00	jpl	50.000,00	3.600.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pengajar ( 2 org x 4 jpl x 3 hr x 2keg )	48.00	jpl	100.000,00	4.800.000,00
	- Pengajar ( 2 org x 2 jpl x 1 hari )	4.00	ojl	100.000,00	400.000,00
	- Instruktur ( 2 org x 7 hari x 4 jam )	56.00	oj	100.000,00	5.600.000,00
	- narasumber pelatihan MPM I org x 8 jpl x 3 hr x 1 keg	24.00	JPL	100.000,00	2.400.000,00
	- instruktur praktek ( 2 org x 4 jpl x 8 hr )	64.00	jpl	100.000,00	6.400.000,00
	- Tenaga pengajar ( 2 org X 2 jpl )	4.00	jpl	100.000,00	400.000,00
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				233.415.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				12.753.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				12.753.000,00
	Papan Nama Instansi				3.000.000,00
	- Papan Nama Kantor	1.00	buah	3.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja LCD Proyektor				9.753.000,00
	- LCD Proyektor	1.00	unit	9.753.000,00	9.753.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				66.762.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				18.145.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Meubelair				17.695.000,00
	- filling cabinet 4 pintu	2.00	unit	2.371.000,00	4.742.000,00
	- meja kerja 1/2 biro	3.00	unit	3.245.000,00	9.735.000,00
	- kursi kerja staf	3.00	unit	1.072.500,00	3.217.500,00
	- pembulatan	1.00	-	500,00	500,00
	Honorarium Tim Panitia Pengadaan				450.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honor PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur				2.390.000,00
	Peralatan Dapur				2.390.000,00
	- Dispenser Hot and cool	1.00	bh	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Tea / coffe pot	1.00	bh	590.000,00	590.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				46.227.000,00
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				41.002.000,00
	- TV LED 40 "	1.00	unit	17.196.000,00	17.196.000,00
	- Wireless	1.00	unit	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Kamera DSLR	1.00	unit	14.056.000,00	14.056.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Belanja modal mesin potong rumput				5.225.000,00
	- Mesin potong rumput	1.00	buah	5.225.000,00	5.225.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				125.469.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				81.650.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Laptop				41.300.000,00
	- Laptop	3.00	unit	9.500.000,00	28.500.000,00
	- Laptop	1.00	unit	12.800.000,00	12.800.000,00
	Belanja Modal Pengadaan PC				39.000.000,00
	- Komputer All in one	3.00	unit	13.000.000,00	39.000.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan				1.350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				43.819.000,00
	Belanja Modal Peralatan Personal Komputer				43.819.000,00
	- - Monitor LED	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- - Printer Laser Jet	4.00	unit	3.500.000,00	14.000.000,00
	- - Printer Ink Jet	1.00	unit	2.837.000,00	2.837.000,00
	- - UPS	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Printer multifungsi inkjet color A3+	1.00	unit	10.580.000,00	10.580.000,00
	- Printer Multifungsi Laser Mono Ukuran A4	2.00	unit	5.951.000,00	11.902.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				9.058.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				9.058.000,00
	Belanja Modal Alat Pengamanan				9.058.000,00
	- CCTV	1.00	unit	9.058.000,00	9.058.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				18.873.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 14	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool				18.873.000,00
	Belanja modal perluasan garasi				18.873.000,00
	- Belanja Modal Perluasan Garasi	1.00	ls	18.873.000,00	18.873.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				500.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Sosial				500.000,00
	Buku Ilmu Sosial Lain-lain				500.000,00
	- peraturan perundang-undangan	4.00	bh	125.000,00	500.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017  
**Kepala Dinas Sosial**

**Drs. HARDI SISWANTONO**

NIP. 195907101986031021